g. **S**olertia. 2. ea. compil. de offi. delega. ca. vno ibi
exponent. h. **C**onfolenca. 2. ea. compil. de offi. ord.
c. ibi exponent. i. **I**llecebris. s. carnalibus vel il/
licitis declarationibus sit dicitis: quia illicunt.
k. **O**mnia. Et similia. de consti. translato. 2 reserpt.
inter. ff. de legi. nō possunt. vnde si portarent vestes ru-
beas vel virides: vel i similibus hic non expressis. exce-
derent coerebunt ordinarii. l. **A**lta. Legis dioce-
ne vel iurisdictionis. que pleno no. offi. ordi. dilect.
per hoc tamē nō eximis illas a procuratione: cum illa-
sit annexa visitationi. de p. scrip. cum ex offici. de consti.
cum venerabilis. m. **C**ompelli. Per hoc videtur q
non possint exemplars destituere. facit qd scripsi post
Inno. de era. 2 quali queris in ff. de reserpt. dleccus. j.
2 fact. 2. eo. tenu. ea que. ver. hec eadem. quā per hanc
Immutari non puto. qui etiam hodie illa loca visitare vi-
stratores a capitulis provincialibus depurant. qd pa-
ter: quia visitante etiam non exempla vt ibi: ergo ordi-
nariorum potestas non impedit ipsorum offici. exercitat
ergo ordinarii quo ad exemplars censuram: 2 disclip-
nas regule. 2. c. pxi. s. si quis. 2 hec sint remedias opor-
tusa de quibus sequitur. n. **S**ollicite. Licer. 2 ab-
bas benedicant: tamē nō omnes. inspiciunt 2 mos

monasterij. c. cor. 2. c. pxi. parte. j. s. mdrem. 2. p. q. n.
alteratione. Quid si aliqui fuerit benedicere. aliq nō. Questio
Puto si de more seruaro per quadraginta annos pare
re possit illū sequendū: licet plus vel post seruari sue
rit contrarium argumentum. de p. b. cu de beneficio. lib.

vj. vbi vero affit
matua vel nega
etua rati tempo
ris non apparet
puto penam ista
locum non habe
re quasi ex varia
obleruatione. vi/
deatur hoc volū
tarium. ad hoc de
cens. ex parte.

o. **B**enedicti.
Ht scripti post
Host. de accu-
memintus: mi/
nus habet bene/
dictio abbatis: quia
abbas benedic
monachos bene
dicit. de supple-
negli. prela. ca. j.
2 p. f. minores
ordines. de era.

2 quali. cum contingat. quod ex fragilitate sexus abba-
tiss. nō facit. de pe. 2 remis. noua. cu si. licet ergo bene/
dictio abbatis nō sit simplex sed iuxta inter simplicē et
ordinariā: ve scripti post Host. de era. 2 quali. tua. be/
nedictio en abbatis simplex videtur. Ite licet benedict
celo abbatis a qua depēdet ordinandi potestas his d/
ebus dari debeat: quibus dācus est ordo fm. Hostiē.
qui dicit id turtius. de era. 2 quali. cum contingat. 2 ista
tamen a qua potestas illa non dependet minus v. id
dubius cu quolibet deo dāre possit. facit de cose. eccl. v.
alta. c. h. satell. et certū tempus illi vel sūs dependē/
tis nō esse p. st. Sed dubitabatur an hec benedi-
ctio sit iterabilis. Hugo h. tenet q. non. i. q. i. man.
est eni quasi sacramentum 2 ad instar benedictiois nu-
tria. de se. nup. c. j. 2. li. quid p. tra. inquirendus esset
quid seruit curia. curia est aut p. his benedictionibus
dandis vel datis p. celi exigendo debere. de simo. sic. li.
p. Temp. Sic etia currit tempus consecratiois epl
scopis. 2 post confirmationē. c. d. c. i. de hoc. de elec. cum
in cencis. b. cum vero. q. **R**ationabilis. Pura ips
us infirmities. voluntas dolo celani per ipsum sepi. reg
isti: vacatio vel his similia. Idem puto si possit
onem abbatis nō habuisse: neq; per eam. stetit. Ad
hoc. p. ch. d. i. qui celi. de elec. commissa. li. vi. Itē si corru-
pta p. mota esset q. eni possit nō bādicere. 2 fa. quod no
tio. Dof. xx. q. i. suu. c. 2. q. eni possit corru-
pta possit
tissa esse abba

pra. p. i. abbatis eligi: ve ibi. 2 fa. j. q. vii. c. h. s. no
ut. 2. no. Hug. xxii. q. i. quod q. lib. 2 eni possit corru-
pta regnitate horat. xxvi. al. c. pe. In fa. q. nō p. st. q. g.
nibus. 2 **C**ecidisse. In abbatis in qbus hoc non
expimitur non haber locuz hec pena: licet enim mascu-
linum cōpēhdēat femininū: non tamē queritur. ecō
uerso enim 2. ff. de lega. q. s. ita sit scriptum.

s. **P**er illos. Sine sine collegia ad q. spectat de iure

comuni electio. pxi. q. vi. c. vi. 2 de elec. c. j. siue sint alij

ad q. de iure spali spectat. pulsio. de resti. in i. c. h.

2 **H**ulgo. fact. 2. pro. 2. p. m. cum concor.

v. **S**eculares. De his de elec. in dēcitoribus. h. p. li.

BB

Liber

III

viij. et no. xij. q. vi. c. vi. et 8. ma. et obe. dilecta. In glo. pe.
 a. Approbare. Immo reprobari videlicet. xvij. q. ii. p/
 nitiolum. b. Duobus. Negatius sumis. i. non pluribus.
 fa. xxv. di. c. i. et de h. no. de testi. licet. i. Idem repere se
 quenter. et h. probat. l. sa. p. t. et eos qui sequuntur. c. Duabus.
 Decree. ut iux de
 offi. ordi. dicit de
 buab vel tribus
 l. hec deinceps. spali
 ter loquuntur in mo
 nastryo monia
 liu. d. Sue
 ecclie. Cathedra
 lis vel inferioris.
 e. Viri alijs.
 Non distinguit
 sive clericivl alijs
 en deo. ut iux: d
 os. ordi. p. cipit se
 culares excludi
 b. notariis duobus et personis
 f. duab sue ecclie: quiattuor et
 e. viris alijs honestis vicos et
 f. maturis p. cipim? in ea qua vi
 sitate facit inquisitione fore co
 ne alio mosst
 riorum et locorum ser
 uet deo. ut iux:
 b. of. ord. ut circa
 visitatione quas
 facte epis de pro
 pio caplo p. cipit
 pue regulari: ser
 uet ex tua. Boni.
 de offi. or. debet.
 b. aut rataz nu
 mez itromittere
 doz in capitulo
 tpe visitationis
 p. h. t. no restrin
 git numerus percurdoy statutu. de censi. cum aplu.
 h. Ipos. Ordinariorum visitantes apostolica auctorita
 te vel p. p. p. vel superioris ipsorum monasteriorum. imp
 l. Impedire. Per hanc l. puro q. necesse sit impo
 bl. metu p. edere et monitione seq: ad hoc ut loc. sit hunc
 pene. hoc dico q. vidi platos scribentes q. q. montib?
 P. parent. se erra die ad recipiendam visitationem (ps. v. um
 et in eiusdem litteris facientes monitione q. null? impediat.
 talis enim monitio debet fieri ut desistat ab illato impe
 dimento: ut locus sit hunc pene. facit q. script. de con
 ces. p. ben. cu. nfts. et sup. glo. i. Sed nunq. illato imp/ p.
 dimeto fieri monitio nominatim: an sufficiet generalis
 p. et p. facit. S. ea. copil. de vi. et ho. cler. c. j. de sen. exco.
 constitutio. n. li. vi. k. Ipos. facio. Et h. iste causus
 quo sufficiet monitio: nec est necessaria lnt. p. or. deo.
 S. ea. compil. de vi. et ho. cler. c. j. ab soluto aut ordinario:
 ex quo papa non referuerat: ut de sen. exco. n. uper.
 Divisio

A Dom de quibusdam. Primo ponens p. stet
 etonis casu: aboleri et damnari starum beguinu
 rum: et eradicari illi secretes vel de novo afflue
 res. Seco ibi: Predicere. exco dicere religiosos
 dantes clara id h. illi: auxiliu: vel fauore. Lerrito presta
 tur statu p. et humilitate p. id mulierib? non p. haberi.
 ibi: Sane. Constitutione fore causum dedit. q. no. No
 sit. de pe. et remis. c. j. ex eo. d. eni. ibi dicit q. questores
 elemosynarum non hospitent in locis incegnis: dicit
 ibi Hostien. parci q. non dicit p. stibulis: sed cauendis

est quasi a p. stibulis sicut sunt hospitelia beguinaria: q. s
 p. nitiolum gen? est mulieru. nec de facili alios q. religi
 osos admittuntur. a quib? omnib? modis est cauendum.
 p. l. q. ii. diffinim? et c. p. nitiolum. Alibi etia no. 20/
 sten. q. a beguinis cauedu. d. fri. fraternitas post p. Beguin

de vi. et ho. cler.

monasteria. ali

bi no. de furelur.

et si christ. n. an

gelus quandam

dissimil tempora

mutata in malu

exquo conscientia

cepit esse pecca

tum: deus noue

turamentum: ee

beguinatus rell

gio: dicit quedam

declaratoria sup

hac constitutio

nans: quia de

curia habet no

porum et a chus

dam audiunt q. a

curia non mana

uit. Vidi aurem

duas p. r. et ve

pure i. alemania

compositas. q. r. u

altera videbatur

edita ad confu

sationem episco

p. Argentini.

C. Mulierib?

Virgines nup

tas et viduas co

pendit de hoc.

Et de verbo. sig

mulieris in p.

m. Beguinu

bus. De erroribus beguinariu et beguordoy alemanie

q. de hereti. ad nostram. n. Vulgariter. Insperatur

elocutio vulgi. s. ri. p. xi. c. v. et. ver. illas quoq. q. de he

reti. c. j. q. sancte. de corne. c. j. de inturris. et p. signatio

nes in p. li. vi. cum suis p. or. o. Muncupac. Hic

lunge l. r. nobis fiducia regula et sequit interpositi

o. q. Obediens. Vide quod scripti qui cler. vel

vo. consuleat. q. no. S. Spe. de statu mo. ver. xxvij.

Et per hoc videatur q. hec constitutio sorores minorum

sorores que deinceps tertii ordinis non includant: cum ille p. m.

tria obediens et habeant regulam non proprie quo ad

tria substantia: sed quandam modum vivendi q. fedem

apo. approbara quod misli costar. et facit. q. de sen. exco.

cum ex eo in p. l. Secundus autem ordo est sorori lan

ce. Clare que p. s. t. substantia: sed differunt a pri

mo: quis habet p. p. in comuni q. non haber ordo mi

nor. C. Affectio. Sic. rev. di. olim. r. Infaniam.

Sicut ille de quibus habetur. xxvij. q. iiiij. episcopi. que

sequitur dicunt dianam. s. Disputent. Quod erat

maribus latens non licet. de hereti. c. j. s. l. li. vi. C. de s

ma. trini. et s. carbo. l. penul.

r. Predicent. Hoc no

littere mulierib? etia p. s. p. et

sec. licet maribus lat

ens. de hereti. cum et inveniuntur. nec clerici nisi sine curat

vel s. p. p. p. modi in p. m.

v. Introducat.

Quod hereticu est. de here. ad abolendam in p.